
SETTORE LAVORI PUBBLICI MANUTENZIONE E AMBIENTE  

Prot. 24973 del 24/04/2017;

AVVISO DI SORTEGGIO PUBBLICO
(Art. 36, comma 2, D. Lgs. 50/2016 e Linee guida ANAC n° 4 di cui alla delibera 1097 del

26.10.2016 )
PER LA FORMAZIONE DELL' ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE

ALLE PROCEDURA NEGOZIATE PER L'AFFIDAMENTO DI LAVORI DI ANNI
2017/2018

IL DIRIGENTE 

VISTA la propria determinazione  n. 265 del 27/03/2017;

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle istanze è scaduto il 18/04/2017;

ATTESO CHE occorre procedere al pubblico sorteggio per determinare l'ordine di inserimento
degli operatori economici candidati nel suddetto elenco;

D I S P O N E 

Di procedere al SORTEGGIO INFORMATICO DA EFFETTUARSI IN SEDUTA PUBBLICA

IN DATA 27  /04/2017, ore 12:00 e seguenti, presso la Sala Riunioni del Settore sita al quarto piano

della sede comunale di Viale A. De Gasperi. 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

Il Responsabile del Procedimento è l'arch. Farnush Davarpanah.

San Benedetto del Tronto, 24/04/2017

IL DIRIGENTE
Settore Progettazione e Manutenzione 

Opere Pubbliche 
arch. Farnush Davarpanah

firma autografa sostituita dall'indicazione a stampa 

ai sensi dell'art. 3, 2° comma, del D. lgs 39/93 


